
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr. 
692 
354 
805 
770 
366 
119 
374 
682 
86 

189 
92 

1428 
145 
135 
891 

838 
93 

Namn 
Danne Karlsson 
Viking Lindström 
Richard Karlsson 
Elias Thor 
Patrick Johansson 
Hampus Lindgren 
Joakim Weston 
Arvid Stjärnås 
Noa Björkeng 
Hampus Johansson 
Anton Ekström 
Jonas Wikblom 
Theo Broström 
Henrik Nidmark 
Alexander Eklund 

Simon Bergström 
Alexander Ivarsson 

Klubb 
Västerås MK 
MK Orion 
Katrineholms MCC 
Värmdö MK 
MSK Hammaren 
Uppsala MK 
MK Orion 
Ilstorps Motions & KCK 
Västerås MK 
Haninge MK 
SMK Södermanland 
AMF Årsunda 
Nynäshamns MCK 
Västerås MK 
SMK Gävle 

Umeå AK 
Arlanda MC 

Klass 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 
Klass A 

Klass A 
Klass A 

Varv 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 

Total Tid 
9:54.629 
9:56.663 
8:39.122 
8:55.139 
8:56.210 
8:58.687 
9:11.192 
9:18.719 
9:32.061 
9:37.344 
9:58.876 
7:22.163 
7:30.035 
8:04.050 
8:09.441 

diff 

2.034 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

DNS 
DNS 

IDSvemoTA 
9746 
18271 
4778 
46459 
5596 
96875 
5356 
15113 
14876 
43576 
6037 
8855 
44452 
46291 
12875 

6413 
12432 

Poäng 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

17 
17 

Sponsor 
Husqvarna Scandinavia 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-09-26 13:56:30 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Christer Westerlund 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Stockholmscrossen MSK Hammaren 
Heat 

Heat 1 A 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  13:36:22 

Hovgården 1,500 Km 

2020-09-26 13:15 

Stockholmscrossen


